
Besluit intrekken beleid verbranding besmettelijk ziek hout Rivierenland 

Het college van de gemeente Zaltbommel, 

  

gelezen het voorstel van 1 april 2025, 

  

besluit : 

Het beleid verbranding besmettelijk ziek hout Rivierenland in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het bestuur van 26 mei 2025 

Nr. 267224 

GEMEENTEBLAD 19 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zaltbommel 

Gemeenteblad 2025 nr. 267224 19 juni 2025 1 


